
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-09-26-000823-a
Дата формування звіту: 14 жовтня 2022

Найменування замовника: Департамент інфраструктури міста Сумської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24013674

Місцезнаходження замовника: 40004, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Горького, 21

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з благоустрою населених пунктів (охорона
каналізаційно-насосної станції за адресою м. Суми
вул. Привокзальна, 4/13)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з благоустрою
населених пунктів
(охорона каналізаційно-
насосної станції за
адресою м. Суми вул.
Привокзальна, 4/13)

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 40000, Україна,
Сумська область,
Суми, в.
Привокзальна,4/13

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
проводяться шляхом перерахунку
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця після підписання сторонами
актів здачі-приймання наданих послуг
у межах відповідних бюджетних
призначень на 2022 рік, передбачених
графіком фінансування. Розрахунки за
надані послуги будуть здійснюватися
щомісячно на підставі актів здачі-
приймання наданих послуг
проміжними платежами по мірі
надання послуг. Форма розрахунків: за
фактом наданих послуг Замовник
оплачує надані за цим Договором
послуги у безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
рахунок Виконавця. Взаєморозрахунки
за надані послуги проводяться на
підставі акту здачі-приймання наданих
послуг, підписаного та завіреного
печатками Замовника та Виконавця,
які готує Виконавець до 25 числа
звітного місяця, а Замовник оплачує
надані послуги. Оплата за надані
послуги здійснюється Замовником
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетних коштів на свій
реєстраційний рахунок від
департаменту фінансів, економіки та
інвестицій Сумської міської ради на
підставі Бюджетного кодексу України.
Виконання послуг Виконавцем
проводиться без авансування.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

26 вересня 2022 09:40

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "ОХОРОННА АГЕНЦІЯ
"АЛЬФА-СБ"

169 090,00 UAH з
ПДВ

107 184,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні
про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
За результатами розгляду документів пропозиції ТОВ "ОХОРОННА
АГЕНЦІЯ "АЛЬФА-СБ" встановлено наступне.

Відповідно до вимог оголошення, учасники завантажують в електронну
систему закупівель погоджений, належним чином учасником, проект
договору про закупівлю (згідно Додатку 1 до цієї документації).
В складі документів пропозиції учасника наявний Лист – погодження від
04.10.2022 №37/4, проте сам погоджений проект договору про закупівлю
(згідно Додатку 1 до цієї документації) відсутній, чим не виконано
вимоги оголошення в частині надання цього документа.
Також, відповідно до вимог оголошення, учасники повинні завантажити
в електронну систему закупівель документи, що підтверджують
наявність пульта централізованого спостереження за сигналами від
приладів тривожної сигналізації, розташованого на території м. Суми
(власного чи орендованого) (відомості про модель пульта, назва
програмного забезпечення, копія накладної про придбання обладнання
тощо).
У разі відсутності власного пульта центрального спостереження за
сигналами від приладів тривожної сигналізації, розташованого на
території м. Суми, додатково надати завірену належним чином копію
діючого договору оренди.
Довідка і завірені Учасником копії підтвердних документів про наявність
в Учасника власних чи орендованих мобільних груп швидкого
реагування (копія наказу (розпорядження) про створення мобільних
груп на території м. Суми, завіреного підписом керівника та відбитком
печатки), пункту централізованого спостереження та цілодобової
диспетчерської служби, розташованих у м. Суми.
В складі документів пропозиції учасника ТОВ "ОХОРОННА АГЕНЦІЯ
"АЛЬФА-СБ" наданий Договір №3 про надання послуг з виїзду наряду
групи реагування на об’єкт, на якому спрацювали засоби охоронно –
тривожної сигналізації та їх технічного обслуговування від 01.12.2012 р.,
строк дії якого з 01.12.2012 та протягом наступного року. Положенням
п. 5.2 цього договору зазначено, що якщо за один місяць до закінчення
терміну дії договору жодна із Сторін письмово не заявить про його
припинення, договір вважається продовженим на тих же умовах на той
же термін, однак не більше терміну дії Ліцензії «Виконавця», після чого
втрачає свою чинність, але відсутні будь- які документі, підтверджуючі
пролонгацію цього договору (діюча Ліцензія ТОВ «Дозор СБ») чим не
підтверджено дію Договору №3 по-теперішній час. Також відсутні
додатки до договору, які, відповідно до п.7.1 є його невід’ємною
частиною. Відсутні і наступні документи: копія наказу (розпорядження)
про створення мобільних груп на території м. Суми, завіреного підписом
керівника та відбитком печатки), пункту централізованого
спостереження та цілодобової диспетчерської служби, розташованих у
м. Суми, чим не виконано вимоги оголошення в частині надання цього
документа.
І наостанок, відповідно до вимог оголошення, учасники завантажують в
електронну систему закупівель документи, підтверджуючі проходження
працівниками обов`язкового медичного огляду та документи,
підтверджуючі відсутність судимості. Ці документи також відсутні в
складі пропозиції учасника ТОВ "ОХОРОННА АГЕНЦІЯ "АЛЬФА-СБ", а
тому Замовник відхиляє пропозицію у разі, якщо пропозиція учасника не
відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі.

ВИРІШИЛА:
1. Керуючись п.1 ч. 13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі»
відхилити пропозицію учасника ТОВ "ОХОРОННА АГЕНЦІЯ "АЛЬФА-
СБ".
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель протягом одного дня з
дня прийняття цього рішення інформацію про відхилення пропозиції
ТОВ "ОХОРОННА АГЕНЦІЯ "АЛЬФА-СБ", з урахуванням ч.14 ст.14
Закону.



ТОВ Охоронно-детективне
агентство "Гранд Легiон"

168 687,36 UAH з
ПДВ

147 800,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні
про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
За результатами розгляду документів пропозиції ТОВ Охоронно-
детективне агентство "Гранд Легiон" встановлено наступне.
Відповідно до вимог оголошення, учасники повинні завантажити в
електронну систему закупівель копію дозволу МВС України на право
відкриття та функціонування об’єкту дозвільної системи у м. Суми, який
є підставою для придбання суб’єктом охоронної діяльності зброї
травматичної дії та використання її групами швидкого реагування у м.
Суми у відповідності до п. 11 Ліцензійних умов провадження охоронної
діяльності та наказу МВС України від 21.08.1998 року № 622).
В складі документів пропозиції ТОВ Охоронно-детективне агентство
"Гранд Легiон" відсутній вищезазначений документ, що не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні.
Натомість, учасником надані Дозволи на право зберігання та носіння
зброї, термін яких закінчився 04.12.2021 р., які є зовсім іншими
документами, ніж ті, які вимагав замовник, а тому Замовник відхиляє
пропозицію у разі, якщо пропозиція учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі.

ВИРІШИЛА:
1. Керуючись п.1 ч. 13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі»
відхилити пропозицію учасника ТОВ Охоронно-детективне агентство
"Гранд Легiон".

ТОВ "ОХОРОННЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"СТАНДАРТ БЕЗПЕКИ"

199 026,72 UAH з
ПДВ

196 036,61 UAH
з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

12.10.2022 15:11

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

13 жовтня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

196 036,61 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ОХОРОННЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТАНДАРТ
БЕЗПЕКИ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

40021, Україна, Сумська область, місто Суми,,
ВУЛИЦЯ ГЕРАСИМА КОНДРАТЬЄВА, будинок 112,
квартира 46

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 461/1-б

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


